焦建村〔2023〕5 号

焦作市住房和城乡建设局 焦作市财政局

焦作市民政局 焦作市乡村振兴局 焦作市应急局

关于转发《河南省农村低收入群体等重点对象

住房安全保障工作实施方案》的通知

各县（市、区）住房城乡建设局、财政局、民政局、乡村振兴局、

应急局：

现将《河南省农村低收入群体等重点对象住房安全保障工作

实施方案》（豫建行规〔2023〕4 号）转发给你们，请结合实际，

认真抓好贯彻落实。

— 1 —

焦作市住房和城乡建设局 焦作市财政局 焦作市民政局

焦作市乡村振兴局 焦作市应急局

2023 年 9 月 19 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

—    15    —— 17 —

—    16    —— 18 —

—    17    —— 19 —

—    18    —— 20 —

—    19    —— 21 —

—    20    —— 22 —

—    21    —— 23 —

—    22    —— 24 —

—    23    —— 25 —

—    24    —— 26 —

焦作市住房和城乡建设局办公室 2023 年 9 月 19 日印发

	空白页面

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第26页; 仅奇数页
     字体： Times-Roman字号14.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 76.54 点, 垂直 65.20 点
     前缀文本： '— '
     后缀文本： ' —'
     使用注册色： 无

     1
     1
      —
     BR
     —
     1
     1
     TR
     1
     0
     522
     329
     0
     1
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     14.0000

         Odd
         1
         SubDoc
         26

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     76.5354
     65.1969

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0h
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     28
     24
     13

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第26页; 仅偶数页
     字体： Times-Roman字号14.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 76.54 点, 垂直 65.20 点
     前缀文本： '— '
     后缀文本： ' —'
     使用注册色： 无

     1
     1
      —
     BL
     —
     1
     1
     TR
     1
     0
     522
     329

     0
     1
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     14.0000

         Even
         1
         SubDoc
         26

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     76.5354
     65.1969

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0h
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     28
     25
     13

   1

 HistoryList_V1
 qi2base